РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Тюменская область)

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

бюджетное учреждение  профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«БЕЛОЯРСКИЙ  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

   27 февраля 2018 года  №            36

Белоярский

Об утверждении тарифов на платные услуги

В соответствии с Федеральным  законом  РФ от 30.12.2004г № 201-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов  организаций  коммунального комплекса»,Постановлением

Правительства  Российской  Федерации от 07.03.95 № 239 « О мерах по упорядочению

государственного регулирования цен (тарифов)»,Законами Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 27.12.1995 № 17-03 «О регулировании и контроле за ценами в Ханты-

Мансийском  автономном округе»,от 07.05.2002 года № 26-оз «О порядке ведения и оказания

платных услуг, предоставляемых бюджетными учреждениями в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югры»,другими  нормативными  правовыми  актами Российской

Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 04.05.2007 года № 114-п «О утверждении порядка рассмотрения, и принятия решений об

установлении цен, тарифов, надбавок и (или) их предельных, уровней на товары, услуги на

территории ХМАО-Югры.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимость  очной и заочной формы обучения на 2018-2019 учебный

год  по всем реализуемым программам (Приложение 1).

      2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

    по  учебно-воспитательной работе  Краля Н.А.

Приложение 1: на 2 л. в 1 экз.

        Директор                                                                      В.В.Абышева

Приложение 1

К приказу от 27.02.2018 № 36

№

п/п

Код и наименование специальности Срок обучения Цена, руб.

 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта (базовый уровень/ на базе 11 классов)

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

2 г. 10мес. 62 300

 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта

(базовый уровень/ на базе 9 классов)

Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2016 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

2 г. 10мес.
58 200

 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

(базовый уровень/ на базе 11 классов)

Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

2 г. 10мес. 71 900

 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования

(базовый уровень/ на базе 9-11 классов)

 Форма обучения – очная

(Первый год обучения в 2018 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

2 г. 10мес
62300

 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования

(базовый уровень/ на базе 9-11 классов)

 Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2015 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

2 г. 10мес.
67 400

 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений .

(базовый уровень/ на базе 9 классов)

Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

2 г. 10мес

60800

 38.02.01 Экономика и бухгалтерский  учет.

(базовый уровень  / на базе 9-11 классов)

 Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

2 г. 10 мес.

1 г.10 мес
62 100

 38.02.01 Экономика и бухгалтерский  учет.

(базовый уровень / на базе 9-11 классов)

 Форма обучения – очная

(первый год обучения в 2016 году и последующие годы)

2 г. 10 мес.

1 г.10 мес
58000

 44.02.01 Дошкольное образование

(базовый уровень/ на базе 9 классов)

Форма обучения –очная

(первый год обучения в 2018 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

62100

 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования

(базовый уровень/на базе 11 классов)

 Форма обучения –заочная

(первый год обучения в 2016 году и последующие годы)

3 г. 10 мес. 31900

 46.02.01 Документационное обеспечение  управления и архивоведения

(базовый уровень/ на базе 11 классов)

Форма обучения – заочная

(первый год обучения в 2016 году и последующие годы) 2 г. 10 мес. 34700

 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта

(базовый уровень/ на базе 11 классов)

Форма обучения – заочная

(первый год обучения в 2015 году и последующие годы)

3 г. 10 мес. 34400

 19.02.10 Технология продукции общественного питания (базовый

уровень/ на базе 11 классов)

Форма обучения – заочная

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

60800

 44.02.01 Дошкольное образование

(базовый уровень/ на базе 11 классов)

Форма обучения – заочная

(первый год обучения в 2017 году и последующие годы)

3 г. 10 мес.

60800

 34.02.01 Сестринское дело

(базовый уровень/на базе 11 классов)

Форма обучения: очно-заочная

(Первый год обучения в 2017 и последующие годы)

3 г. 10 мес.

52 000

 34.02.01 Сестринское дело

(базовый уровень/на базе 11 классов)

Форма обучения: очно

(Первый год обучения в 2017 и последующие годы)

2 г. 10 мес.

69 502